

Модуль 370BLX с санитарной комнатой и рундуками (свесами)

2 250 000 ₺

1 2 250 000 ₺

Дополнительное оборудование:

1	Пропитка модуля антисептиком	26 900,00 ₺	1	26 900,00 ₺
2	Доп. рундуки внутри кемпера (дополнительная система хранения)	43 000,00 ₺	1	43 000,00 ₺
3	Раздвижной диван (если такая техническая возможность имеется)	29 570,00 ₺	1	29 570,00 ₺
4	Мебель "Комфорт" (цена зависит от размера и от планировки модуля) Мебель "Эксклюзив" Считается индивидуально!	268 800,00 ₺	1	268 800,00 ₺
5	Шина стола горизонтальная + ножка (для перемещения стола в горизонтальной плоскости)	12 900,00 ₺	1	12 900,00 ₺
6	Мягкая мебель (шьют на заказ. Итоговая цена зависит от размера, планировки модуля, и выбранных заказчиком материалов для ее изготовления)	37 640,00 ₺	1	37 640,00 ₺
7	Солн. панели 100w (оптимально 3-4шт)	19 890,00 ₺	3	59 670,00 ₺
8	Аккумулятор 200 А/Ч LiFe-PO4 (цена зависит от емкости)	74 190,00 ₺	1	74 190,00 ₺
9	Контроллер mppt 30А	21 500,00 ₺	1	21 500,00 ₺
1	Блок управления питанием 8 кнопок	13 440,00 ₺	1	13 440,00 ₺
0				
1	DC-DC 20А (цена зависит от мощности)	23 120,00 ₺	1	23 120,00 ₺
1				
1	Инвертор 12-220v 3000w	20 970,00 ₺	1	20 970,00 ₺
2				
1	Зарядка Li АКБ от 220v 50А (Зависит от мощности)	20 430,00 ₺	1	20 430,00 ₺
3				
1	Внешнее подключение модуля 220v (ввод)	12 900,00 ₺	1	12 900,00 ₺
4				
1	Внешняя розетка 220v (вывод)	16 130,00 ₺	1	16 130,00 ₺
5				
1	Розетка 220V	4 840,00 ₺	2	9 680,00 ₺
6				
1	Розетка 12v	4 840,00 ₺	1	4 840,00 ₺
7				
1	Розетка usb 12v	5 380,00 ₺	1	5 380,00 ₺
8				
1	Выключатель массы 100А	4 840,00 ₺	3	14 520,00 ₺
9				
2	Фонарь внешний водонепроницаемый LED	6 990,00 ₺	3	20 970,00 ₺
0				
2	Фара рабочего света (LED балка)	11 820,00 ₺	2	23 640,00 ₺
1				
2	Габаритный огонь	2 420,00 ₺	7	16 940,00 ₺
2				

2	Бра (точечный настенный светильник)	8 060,00 ₺	2	16 120,00 ₺
3				
2	Варочная панель, комбинированная с мойкой (цена зависит от модели и производителя)	59 100,00 ₺	1	59 100,00 ₺
4				
2	Смеситель для варочной панели (холодная + горячая)	5 380,00 ₺	1	5 380,00 ₺
5				
2	Бойлер 10л	29 570,00 ₺	1	29 570,00 ₺
6				
2	Измеритель уровня воды + Датчик	15 050,00 ₺	1	15 050,00 ₺
7				
2	Фильтр для воды	11 830,00 ₺	1	11 830,00 ₺
8				
2	Холодильник 65л Китай (есть Европа, стоят ~100.000₺)	50 000,00 ₺	1	50 000,00 ₺
9				
3	Кофемашина	35 480,00 ₺	1	35 480,00 ₺
0				
3	Микроволновка	23 655,00 ₺	1	23 655,00 ₺
1				
3	Баллон газ композит 12.5л	20 970,00 ₺	1	20 970,00 ₺
2				
3	Редуктор	2 690,00 ₺	1	2 690,00 ₺
3				
3	Розетка для гриля	36 560,00 ₺	1	36 560,00 ₺
4				
3	Датчик газа 220v (есть 12v специальные, но ценники ~ 20.000-25.000₺)	6 990,00 ₺	1	6 990,00 ₺
5				
3	Датчик СО и ДЫМА	5 380,00 ₺	1	5 380,00 ₺
6				
3	Биотуалет кассетный (цена очень сильно зависит от производителя и модели)	98 920,00 ₺	1	98 920,00 ₺
7				
3	Биотуалет портативный	24 730,00 ₺	1	24 730,00 ₺
8				
3	Раковина (цена зависит от модели)	16 130,00 ₺	1	16 130,00 ₺
9				
4	Смеситель для раковины в душевую (зависит от модели и функционала. Раскладная ~ 43.000₺)	15 050,00 ₺	1	15 050,00 ₺
0				
4	Внешний душ	13 980,00 ₺	1	13 980,00 ₺
1				
4	Сушилка для белья в душевую кабину	5 380,00 ₺	1	5 380,00 ₺
2				
4	Зеркало	6 990,00 ₺	1	6 990,00 ₺
3				
4	Люк с вентилятором и подсветкой 28*28 см Китай (есть европейские цена зависит от размера, производителя и функционала люка)	25 270,00 ₺	1	25 270,00 ₺
4				
4	Люк с вентилятором и подсветкой 34*34 см Китай (есть европейские цена зависит от размера, производителя и функционала люка)	27 420,00 ₺	1	27 420,00 ₺
5				
4	Грибок вентиляционный	6 450,00 ₺	1	6 450,00 ₺
6				
4	Кондиционер (цены очень сильно зависят от производителя и модели)	134 400,00 ₺	1	134 400,00 ₺
7				

4 8	ТВ Антенна	8 600,00 ₹	1	8 600,00 ₹
4 9	ТВ кронштейн	7 530,00 ₹	1	7 530,00 ₹
5 0	Репитер (усилитель сигнала)	16 670,00 ₹	1	16 670,00 ₹
5 1	Аудио колонки Bluetooth	26 880,00 ₹	1	26 880,00 ₹
5 2	Камера заднего вида	16 130,00 ₹	1	16 130,00 ₹
5 3	Лестница вход	13 980,00 ₹	1	13 980,00 ₹
5 4	Лестница крыша	19 900,00 ₹	1	19 900,00 ₹
5 5	Маркиза (цена зависит от производителя, модели, размеров и комплектации)	86 000,00 ₹	1	86 000,00 ₹
5 6	Багажник Алюминиевый + крепежи (Итоговая цена зависит от размера и конструктива багажника)	39 780,00 ₹	1	39 780,00 ₹
5 7	Вело багажник (цена зависит от количества велосипедов, производителя и модели багажника)	34 400,00 ₹	1	34 400,00 ₹
5 8	Канистры экстрим 20л с 2 крепежами	12 900,00 ₹	3	38 700,00 ₹
5 9	Бак серая вода (раковина)	11 830,00 ₹	1	11 830,00 ₹
6 0	Бак серая вода (Душ)	22 580,00 ₹	1	22 580,00 ₹
6 1	Ремень стяжной 1,5/3Т (нужны для крепежа модуля к пикапу)	1 610,00 ₹	4	6 440,00 ₹

ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ:

1 820 045 ₹

**ОРИЕНТИРОВОЧНАЯ СТОИМОСТЬ
ОБЪЕКТА:**

4 070 045 ₹

Цены на дополнительное оборудование, комплектующие и его установку ОРИЕНТИРОВОЧНЫЕ!!! Могут корректироваться в связи с: Изменением рыночной цены на момент закупки. С индивидуальными пожеланиями Заказчика к производителю, модели, функционалу и комплектации закупаемого оборудования. Согласованию вариантов по установке данного оборудования, изменением сложности установки и приобретением для этого дополнительных комплектующих и расходных материалов!!! Расходные материалы в стоимость установки дополнительного оборудования НЕ ВХОДЯТ. Так как их перечень и количество может измениться в связи с приобретением по желанию Заказчика дополнительного оборудования и его комплектующих других производителей, моделей, и последующим изменением сложности его монтажа. За дополнительное оборудование, приобретенное силами Заказчика, или по заданию Заказчика купленное силами

**Подрядчика, ПОДРЯДЧИК ГАРАНТИЙНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ НЕ
НЕСЕТ!!!**

Дополнительное оборудование приобретенное Заказчиком (по предварительному согласованию с Подрядчиком возможности и стоимости установки данного оборудования) своими силами и за свой счет, Заказчик передает Подрядчику в согласованные Сторонами сроки, так как некоторое дополнительное оборудование должно быть в наличии на начальных этапах изготовления модуля , задержка с передачей данного оборудования Подрядчику, может привести к существенному увеличению сроков изготовления модуля и связанных с этим издержек Подрядчика. По соглашению сторон Подрядчик может закупать дополнительное оборудование своими силами. Заказчик со своей стороны обязуется возместить все понесенные Подрядчиком расходы на закупку и транспортировку дополнительного оборудования и комплектующих к нему.